
特集 激動する国際情勢下の2026年を展望する
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ਤද トランプ第２次政権支持率推移

支持率 不支持率
共和党支持者
支持率

民主党支持者
支持率

2025年
１月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月

47％
45％
43％
44％
43％
40％
37％
40％
40％
41％

48％
51％
53％
53％
53％
57％
59％
56％
56％
54％

91％
93％
91％
90％
90％
89％
89％
93％
93％
91％

6％
4％
4％
4％
4％
1％
2％
1％
2％
6％

資料：ギャラップ社調査より筆者作成
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